"Se aprueba que el Fideicomiso lleve a cabo una Inversión Originada por Tenedores mediante la adquisición de títulos de
obligaciones forzosamente convertibles en Certificados Bursátiles Fiduciarios Inmobiliarios emitidos por cierto vehículo de
inversión (el "Vehículo de Inversión") por un monto de hasta MXN$2,500,000,000.00 (dos mil quinientos millones de pesos
00/100 M.N.); lo anterior, en atención a los Lineamientos de Inversión con las consideraciones previstas en el Anexo "B" y
de conformidad con lo establecido en la Cláusulas Novena, Secciones 9.3 y 9.6; Vigésima Tercera, Sección 23.6, inciso (b),